
Le flexPatch DIAMOND 1U est un panneau de distribution 19" de concep-
tion compacte, qui offre une gestion de fibres optimale, et supporte jusqu’à 
24 portes duplex (48 fibres). L'éclateur du Fan-Out peut être introduit à 
l'arrière en utilisant une entre de câble approprié. Le couvercle amovible 
permet un accès optimal.
Les inscriptions sont disponibles sur notre page d'acculeil.

PERFORMANCES

flexPatch fix
	 La plaque frontal avec ces aimants rend simple l'utilisation
	 Jusqu’à 48 fibres sur une unité (1U)
	 Support frontal de guidage des cordons en fibre optique (option)
	 Décharge de traction pour câbles Fan-Out ou Break-Out de différentes 

directions
	 Entrées de câbles amovibles à l’arrière et sur le côté (au choix)
	 Disponible dans les configurations E-2000®, SC, F-3000®, FC et ST™
	 Montage simple et sûr du E-2000®FUSION
	 2 compartiments séparés, pour la réserve des câbles et pigtails
	 Panneau réglable en continu jusqu'à 60mm de profondeur, également 

quand il est installé
	 Couvercle amovible pour un accès optimal

flexPatch fix amovible
	 Toutes les caractéristiques du flexPatch fix 
 	La plaque frontale est amovible et inclinable jusqu’à 60° pour un accès 

optimal même dans les cas de haute densité d’équipement dans le rack

SPÉCIFICATIONS

	 Matériel:	 Boîtier en tôle d’acier avec revêtement en poudre de couleur
			  anthracite.
			  Le revêtement est choisi pour ça capacité à faire ressortir 
			  les déchets de fibre provenant des épissures.
		  Plaque frontale en aluminium éloxé

	 Dimensions: 482.6 (19") x 44.45 (1U) x 240 mm (L x H x P) 
	 Poids: 		    flexPatch fix:	      flexPatch fix amovible:
	 24x E-2000® Compact 	   2157 gramme     2473 gramme
	 24x E-2000® Simplex	   2041 gramme     2340 gramme
	 12x E-2000® Compact 45°	   1994 gramme     2295 gramme
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Couvercle amovible

flexPatch fix
Accès aisé par le haut pour des travaux 
de fusion ou de réparation en retirant le 
couvercle prévu à cet effet.

flexPatch fix amovible
En cas de haute densité d’équipement 
dans le rack l’accès est facilité par la 
plaque frontale inclinable.

the fiber meeting



flexPatch fix 1U 

INFORMATIONS DE COMMANDE

DESCRIPTIONDÉSIGNATION

flexPatch fix 19" 1U 
24xE-2000® Compact RJ
(48 fibres)

équipé avec:
24x raccords 
E-2000® Compact RJ, MM50 µm
E-2000® Compact RJ, MM50 µm OM3 
E-2000® Compact RJ, MM62.5 µm 
E-2000® Compact RJ, SM9 µm 0°
E-2000® Compact RJ, SM9 µm 8°

Autres configurations et pièces détachées disponibles sur demande.

CONFIGURATION

flexPatch fix
flexPatch fix amovible

flexPatch fix 19" 1U 
24xF-3000® Simplex
(24 fibres)

équipé avec:
24x raccords 
F-3000® Simplex, MM50 µm
F-3000® Simplex, MM50 µm OM3 
F-3000® Simplex, MM62.5 µm 
F-3000® Simplex, SM9 µm 0°
F-3000® Simplex, SM9 µm 8°

flexPatch fix
flexPatch fix amovible

flexPatch fix 19" 1U 
24xE-2000® Simplex
(24 fibres)

équipé avec:
24x raccords 
E-2000® Simplex, MM50 µm
E-2000® Simplex, MM50 µm OM3 
E-2000® Simplex, MM62.5 µm 
E-2000® Simplex, SM9 µm 0°
E-2000® Simplex, SM9 µm 8°

flexPatch fix
flexPatch fix amovible

flexPatch fix 19" 1U 
12xE-2000®

Compact RJ 45°
(24 fibres)

équipé avec:
12x raccords 
E-2000® Compact RJ, MM50 µm
E-2000® Compact RJ, MM50 µm OM3 
E-2000®  Compact RJ, MM62.5 µm 
E-2000® Compact RJ, SM9 µm 0°
E-2000® Compact RJ, SM9 µm 8°

flexPatch fix
flexPatch fix amovible
flexPatch fix 45° 
orientés vers la droite
flexPatch fix 45°
orientés vers la gauche

flexPatch fix 19" 1U 
12xSC Duplex
(24 fibres)

équipé avec:
12x raccords 
SC Duplex, MM50 µm
SC Duplex, MM50 µm OM3 
SC Duplex, MM62.5 µm 
SC Duplex, SM9 µm 0°
SC Duplex, SM9 µm 8°

flexPatch fix
flexPatch fix amovible

flexPatch fix 19" 1U 
24xSC Duplex
(48 fibres)

équipé avec:
24x raccords 	  
SC Duplex, MM50 µm
SC Duplex, MM50 µm OM3 
SC Duplex, MM62.5 µm 
SC Duplex, SM9 µm 0°
SC Duplex, SM9 µm 8°

flexPatch fix
flexPatch fix amovible

flexPatch fix 19" 1U 
24xST™
(24 fibres)

équipé avec:
24x raccords	  
ST™, MM50 µm
ST™, MM50 µm OM3 
ST™, MM62.5 µm 
ST™, SM9 µm 0°
ST™, SM9 µm 8°

flexPatch fix
flexPatch fix amovible

flexPatch fix 19" 1U 
24xFC
(24 fibres)

équipé avec:
24x raccords	  
FC/PC, MM50 µm
FC/PC, MM50 µm OM3 
FC/PC, MM62.5 µm 
FC/PC, SM9 µm 0°
FC/APC, SM9 µm 8°

flexPatch fix
flexPatch fix amovible

flexPatch fix 19" 1U 
24xF-3000® Duplex
(48 fibres)

équipé avec:
24x raccords 
F-3000® Duplex, MM50 µm
F-3000® Duplex, MM50 µm OM3 
F-3000® Duplex, MM62.5 µm 
F-3000® Duplex, SM9 µm 0°
F-3000® Duplex, SM9 µm 8°

flexPatch fix
flexPatch fix amovible


